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Hørsel hele livet. Det var målsettingen og bakgrunnen for prosjektet som har
sett på anskaffelsen av nytt kommunikasjonssystem med støydemping. Nå er
nytt system bestilt og på vei. Forhåpentligvis blir det mindre ka? hæ? og ke? i
innsats fremover. 

Valget falt på sambandsløsninger med aktiv støydemping fra Invisio.

Invisio er en fleksibel løsning som sikrer god kommunikasjon på samband
i alle situasjoner, f.eks. ved båtkjøring, tauredning, røykdykking, vann

redning (i elv og overflateredning) og på is. 

Kommunikasjonssystem? Talegarnityr, hva er det? For de uinvidde: det er kort
forklart et system som kobles på sambandet mannskapene bruker i innsats. Litt
lengre forklart består den nye løsningen av følgende:

Hørselvernfunksjon:

Ørepluggene Invisio X5 In ear har en innebygget aktiv hørselvern med
tre innstillinger: helt dempet, forsterket og dobbel forsterkning av
omgivelselyd.

Invisio V60 /Svitsjer

Dette er en såkalt svitsjer som kobler flere radioer/mobiltelefoner sammen slik
at lyd fra alle enhetene kommer inn i ørene via ørepluggene.
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På denne enheten er det også muligheter for flere valg på hvor de ulike
kommunikasjonsenhetene skal høre eller sende signal fra.

Invisio X5 In ear øreplugger:

Brukes til lytting og sending av tale. Ørepluggen til høyre øre har en kraniemic
som berører hodekraniet inni øret. Dette gir god lyd.

Sambandsvest:

Vesten har som formål å samle alle komponentene og beskytte disse.
Gul vest for røykdykkerleder og underbrannmester.  
Rød vest for brannmester.  
Dette skal gjøre det enklere å identifisere den enkelte sin rolle uten at man er
avhengig av branntøy med skulderklaffer og påskrift.
Vestene kan brukes både utenpå og inni utrykningstøyet. Inni tøyet ved
røykdykkerinnsats og utvendig når man må håndtere flere samband
samtidig. Dette gjør bruken mer dynamisk og i tråd med oppgavene enten
det er røykdykking, overflateredning eller andre type oppdrag.

Opplæring, tips og triks
I første omgang er det mannskapene i heltidsstyrken som skal teste ut det nye
systemet. Mannskapene vil få en utfyllende opplæring i praktisk bruk og teori om
nytt talegarnityr med støydemping når tiden er inne.

Spørsmål?
Noe du lurer på? Mer informasjon og opplæring kommer. Klarer du ikke vente? Da
kan du kontakte Petter Nielsen eller Yngve Bye Bruun - eller begge to. 

Litt om anskaffelsesprosessen
Petter Nielsen og Yngve Bye Bruun har hatt ansvar for å lede prosjektet med
anskaffelse av nytt kommunikasjonssystem. Bestillingen av nytt talegarnityr er sendt
til Northcom Norge som vant anbudsrunden som RBR har inngått rammeavtale
med. Type Invisio sambandsløsninger med aktiv støydemping.

mailto:petter.nielsen@rogbr.no
mailto:yngve.bye.bruun@rogbr.no
https://www.northcom.no/
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Hovedpunktene som prosjektgruppa vektla av nytt kommunikasjonsløsninger:

1. Brukervennlighet
2. Pris
3. Service
4. Design/utforming
5. Kvalitet
6. Kompatibel til vårt kommunikasjonssystem/vanndykk.

Vest med kommunikasjonssystem. 
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For å teste det nye kommunikasjonssystemet gjennomførte vaktlaget på A-brigaden på Stavanger 
brannstasjon en øvelse. Erfaringene fra øvelsen er gode. Systemet levde opp til forventningene. 
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Petter og Yngve har ledet prosjektet med anskaffelse av nytt kommunikasjonssystem. 


